
 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Integrazione Determinazione 60/2024 Realizzazione sito internet Consorzio Bim 

Flumendosa – impegno di spesa Cig B5008BA6A5                                     

             

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge e 

lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai dirigenti 

sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 2 del 31.01.2025, prot. 86/2025, di nomina  del  

Dott. Roberto Mulas quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Richiamata la determinazione del responsabile finanziario n. 60 del 30.12.2024 recante oggetto: 

“realizzazione sito internet Consorzio Bim Flumendosa – impegno di spesa Cig B5008BA6A5”; 

Dato atto che si rende necessario assumere l’impegno di spesa nel corretto capitolo di imputazione; 

Dato atto che nel bilancio di previsione 2025 – 2027 approvato con deliberazione di A.C. n° 3 del 

13.01.2025 è stato istituito apposito capitolo denominato “Gestione spese sito istituzionale” cap. 

1043, 1.03.02.19.001, 01.08;  
Ritenuto di dovere integrare la succitata determinazione assumendo specifico impegno di spesa nel 

suddetto capitolo; 

       

D E T E R M I N A 
 

Di assumere l’impegno di spesa di Euro 4.636,00 dato da € 3.800,00 più IVA al 22% nel capitolo 

1043, 1.03.02.19.001, 01.08 per la realizzazione del sito internet del Consorzio Bim Flumendosa; 

Di dare atto che la spesa suddetta troverà imputazione nell’impegno di spesa n. 22/2025; 

Seui 18.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

    DETERMINAZIONE  N.17  DEL 18.02.2025 



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

Di dare atto che la suddetta spesa, nell’ambito dello stanziamento di cui sopra, verrà liquidata 

previa presentazione della relativa fattura; 

Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’attestazione di regolarità 

contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                     (F.to Dott. Roberto Mulas) 

 

 

 

 

 

 

VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e dichiara l’autorizzazione della spesa in argomento, con 

imputazione della stessa sugli interventi e capitoli del Bilancio 2025- 2027. 

 

                                                                                                                                                                                  

   Seui  18.02.2025 

                                                                                                                            (F.to Dott. Roberto Mulas) 

     

 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal  18.02.2025 


		2025-02-18T12:38:10+0100
	Roberto Mulas




